PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

КОРОТЫШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
28 апреля 2023 года №20/79-СС               Принято на 20  заседании
с. Коротыш                                                        Коротышского сельского Совета
                                                                           народных  депутатов

О внесении изменений в решение

Коротышского сельского Совета народных

депутатов от 26 декабря 2022 года  №17/68-СС

«О бюджете Коротышского сельского поселения

Ливенского района на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов»
Во исполнение действующего законодательства Российской Федерации, Орловской области и муниципальных  нормативных правовых актов Коротышского сельского поселения Ливенского района Орловской области,
Коротышский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение Коротышского сельского  Совета народных депутатов от
26 декабря 2022 года  № 17/68-СС «О бюджете Коротышского сельского поселения Ливенского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»  следующие изменения:

1.1.  Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить основные характеристики бюджета  Коротышского сельского поселения Ливенского района:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Коротышского сельского поселения Ливенского района на 2023год –   5 339,010 руб. и плановый период: 2024год – в 4 791,866тыс. руб. и 2025 год - в сумме 4 832,921 тыс. руб.;
2) общий объем расходов бюджета Коротышского сельского поселения Ливенского района на 2023 год – в сумме 5 648,011. руб. и плановый период: 2024 год – в сумме 5 037,866 тыс. руб. в том числе условно-утвержденные расходы в сумме 90,000 тыс. руб.  и 2025 год – 5 084,922 тыс. руб. в том числе условно-утвержденные расходы в сумме 190,000 тыс. руб.
3) дефицит бюджета Коротышского сельского поселения Ливенского района на 2023 год в сумме 291,170 тыс. руб. и плановый период: 2024 год – в сумме 308,644 тыс. руб. и 252,000 тыс. руб.;
1.2. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.4. Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.6. Приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.8 Приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

1.9 Приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

1.10 Приложение 7 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;

1.11 Приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему решению;

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Направить настоящее решение главе Коротышского сельского поселения  для подписания и опубликования.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене Коротышского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по бюджету и муниципальной собственности  (Ю.А. Агарков).
Глава Коротышского

 сельского поселения

 С.Н. Янзин